TeSmens stautas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

65 %

Saldus stautas

PP)

2011-10-16 19:30:15
2011-10-29 17:32:05

1.058

1.018

53%

32

73

0.55 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg) Kiekis (%)
Marris Otter 4.0 4.000 63.5
Kvietinis salyklas (tamsus) 15.0 1.000 15.9
CaraAmber 60.0 0.500 7.9
Laktozé 3.0 0.300 4.8
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked' 800.6 0.250 4.0
Skrudinti mieziai 1000.8 0.250 4.0
6.300

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g) Laikas
Magnum - - 10.0 32.1 30 60

30

Mielés

Pavadinimas Kiekis (g)
Lallemand Danstar Windsor 12.0
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